
UCHWAŁA NR 44/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia osób do podejmowania czynności związanych z projektem 
pn. „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Uslug Publicznych 

Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432) oraz Uchwały Nr XXXV/403/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do projektu „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Do podejmowania czynności związanych z projektem pn. „Budowa 
Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego)”, upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§3. Uchyla się Uchwałę Nr 77/2015 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia osób do podejmowania czynności 
związanych z realizacją projektu pn. „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ................

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu ■ Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


